cenových predpisov na území Slovenskej republiky vo výške 500,- EUR/mesiac (slovom: päťsto 
eur mesačne) bez DPH (ďalej len „nájomné"). K nájomnému bude pripočítané DPH vo výške 
podlá platných právnych predpisov na území Slovenskej republiky, čo v súčasnosti predstavuje 
celkové mesačné nájomné vo výške 615,- EUR (slovom; šesťstopätnásť eur).

Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za predmetu nájmu je splatné jednorazovo za celú dobu 
nájmu t.j. za dobu od 01.02.2025 - 31.07.2025, na základe faktúry vystavenej prenajímateľom, 
a to bezhotovostným prevodom v prospech bankového účtu prenajímateľa uvedeného v